לאחר "חקירת" נפגעת העבירה שבר הנאשם באמצעות פטיש שניצלים מסך מחשב, דלת תנור ושולחן זכוכית, ובאמצעות מטף כיבוי שבר אקווריום דגים. במהלך פעולות אלה אמר הנאשם לנפגעת העבירה שהוא שובר את החפצים הללו במקום לשבור לה את הראש.

5. בגין מעשיו אלה הרשעתי את הנאשם בעבירות מרובות של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בשתי עבירות של תקיפת בת זוג שגרמה חבלה של ממש לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לאותו חוק, בעבירות מרובות של תקיפת בת זוג לפי סעיפים 379 ו-382(ב) לאותו חוק ובעבירה של היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452 לאותו חוק.

#### קביעת מתחם העונש ההולם

6.

כפי שציין הסניגור, בתי המשפט ביקרו מצב זה, ואף היו שסברו כי יש מקום לנהוג בהתאם להצעת חוק שהוגשה לפני מספר שנים ובה הוצע לאפשר חריגה ממתחם העונש ההולם בשל העובדה שחלף זמן רב מאז ביצוע עבירה ועד מתן הדין עליה (ראו: הצעת חוק העונשין (תיקון 128) (הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה), תשע"ו-2016, ה"ח 1052, עמ' 1078 וע"פ 5668/13 ערן מזרחי נ' מדינת ישראל (17.3.2016)).

23. הסניגור הצביע על שורת דרכי התמודדות אפשריות עם המצב החקיקתי הקיים. ראשית, הפנה לפסקה 50 בפסק דינו של השופט ניל הנדל בע"פ 7621/14 אהרון גוטסדינר נ' מדינת ישראל (1.3.2017), שלפיה ניתן לשנות לקולא במקרים המתאימים את מתחם העונש ההולם מכוחה של הגנה מן הצדק.

כשם שאמא המבקשת לחנך את בנה שהתפרע למשל בבית הספר לא תיזכר להענישו בחלוק חודש מעת שזומנה לשיחת בירור עם מנהל בית הספר, כך יקשה עלינו לקבל שהמדינה תבקש להעניש נאשם בעונש מאסר מאחורי סורג ובריח בחלוק 15 שנים מאז שעבר את העבירות, וזאת כל עוד לא מדובר בעבירות חמורות במיוחד דוגמת עבירות המתה, מין, בטחון וכו'. תימוכין לגישה זו ניתן למצוא בקביעת תקופות התיישנות לעבירות על-פי חומרתן כאמור בסעיף 9 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982

(להלן: "החסד"פ") שבהתקיימותן הנאשם כלל לא עומד לדין בגין מעשיו ואף בקביעת תקופות התיישנות לעונשים כאמור בסעיף 10 לחסד"פ שבהתקיימותן לא יוחל בביצוע עונש שנגזר. חלוף זמן ניכר בין המעשה האסור לתגובה העונשית מעמעם את הזיקה שבין שניים אלה וכתוצאה מכך עצמתן ויעילותן של תכליות הענישה והמשפט הפלילי כולו נחלשות כאמור" (פסקאות 16-17 לפסק הדין).